АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  17
14.03.2023
с. Заводское

Об отмене постановления
Администрации Заводского
сельсовета

   В соответствии с Уставом муниципального образования  Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить   постановление Администрации Заводского сельсовета  № 4 от 10.01.2020
« О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельсовета от 09.07.2012 № 14 «Об обеспечении  доступа  к информации о деятельности  органов местного  самоуправления»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                               А.В.  Мануйлов
[bookmark: _GoBack]